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 PROTOKÓŁ Nr 232.VI.2024               

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 9 STYCZNIA 2024 roku o godz.8:30 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Podpisanie umów na transport zbiorowy i prowadzenie POIK. 

• Rozpoczęcie realizacji inwestycji dotyczącej przejść dla pieszych. 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie: udzielenia z budżetu Powiatu 

Kępińskiego na 2024 rok pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej w Kępnie. 

2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie opracowania planów finansowych 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi 

Kępińskiemu odrębnymi ustawami na 2024 rok. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie przekazania kierownikom jednostek 

organizacyjnych Powiatu Kępińskiego uprawnień do zaciągania zobowiązań. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie ustalenia planu finansowego dla 

wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 

19, w tym Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 
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5. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kępnie 

 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla szkoły 

niepublicznej - Policealnej Szkoły Medycznej Epsilon w Kępnie na rok 2024. 

 

7. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla szkoły 

niepublicznej - Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Kępnie na rok 2024. 

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał.  

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

 

1. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie wyboru firmy audytorskiej do 

przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie. 

 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną przekazane 

Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przekazania na właściwe Komisje Rady 

Powiatu a następnie przedłożenia na najbliższej Sesji Rady Powiatu. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   

1. Sprawozdanie Stowarzyszenia Kulturalnego „Euro-Art.” z realizacji zadania publicznego 

pn.: „Festiwal Gier Planszowych – Planszostrada (edycja 2023) „ dofinansowanego ze 

środków Powiatu Kępińskiego w ramach otwartego konkursu ofert na rok 2023. 

Dokumenty zostały skontrolowane przez wydziały merytoryczne. Zarząd zaakceptował 

sprawozdanie. 

 

2. Decyzje Starosty Kępińskiego ustalające odszkodowanie dla osób, których nieruchomości 

stały się własnością Powiatu Kępińskiego w związku z decyzją o zezwoleniu na realizację 

drogowej polegającej na „Rozbudowie drogi powiatowej nr 5608P na odcinku Łęka 

Mroczeńska Żurawiniec”. Zarząd zapoznał się z decyzjami.  

 

3. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie w 

sprawie możliwości sfinansowania wymiany pompy c.o. oraz wymiany zaworów 

grzejnikowych w istniejącym budynku Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w 

Grębaninie. Pompa ze względu na zużycie i wiek nie spełnia już swojej funkcji. Koszt 

wymiany szacowny w kosztorysie opiewa na kwotę 10 322,00zł. Zarząd z uwagi na brak 

wolnych środków w budżecie powiatu zaopiniował wniosek negatywnie.  

 

4. Wezwanie Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami do 

złożenia oświadczenia i opróżnienia mieszkania i zapłaty w związku ze zgonem najemcy 

lokalu mieszkalnego położonego w Kępnie. Wezwanie przedstawione do wiadomości 

Zarządu Powiatu Kępińskiego. Zarząd zapoznał się z wezwaniem. 

 

5. Pismo Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie przekazujące do wiadomości 

zarządu odpowiedz Caritas Diecezji Kaliskiej na zalecenia pokontrolne wydane przez 

PCPR podczas kontroli POIK. Zarząd zapoznał się z pismem. Caritas zastosuje się do 

zaleceń pokontrolnych.  

 

6. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

informacją o ilości komercyjnych badań wykonanych w miesiącu grudniu na sprzęcie i 
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wyposażeniu zakupionym w ramach realizacji zadania pn.: „Wyposażenie i zakup sprzętu 

dla zmodernizowanych oddziałów anestezjologii i intensywnej terapii, położnictwa i 

ginekologii wraz z traktem porodowym oraz neonatologii Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie”. Pismo informuje, że SPZOZ nie świadczył w 

miesiącu grudniu na zakupionym sprzęcie żadnych usług komercyjnych. Obowiązek 

monitorowania badań wykonywanych komercyjnie i składania comiesięcznego raportu 

wynika z zapisów umowy o dofinansowanie realizacji w/w zadania.  Zarząd zapoznał się z 

informacją. Pismo zostanie przekazane do wydziału merytorycznego monitorującego 

zobowiązania umów dotacyjnych. 

7. Omówienie planu wydarzeń społeczno- kulturalnych planowanych do realizacji w 2024r.   

 

8. Skarbnik przedstawił rozliczenia umów i porozumień w sprawie współdziałania Powiatu 

Kępińskiego, samorządów gminnych oraz Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Poznaniu w realizacji zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w 

przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej. Sprawozdania zostaną 

przekazane stronom porozumień.   

9. Sprawozdanie Starosty Kępińskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 

rok 2023. Starosta omówił sprawozdanie.  

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 506.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 9 stycznia 2024 r. w 

sprawie: udzielenia z budżetu Powiatu Kępińskiego na 2024 rok pożyczki Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kępnie. 

 

2. Uchwała Nr 507.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 9 stycznia 2024 r. w 

sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych Powiatowi Kępińskiemu odrębnymi ustawami na 2024 rok. 

 

3. Uchwała Nr 508.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 9 stycznia 2024 r. w 

sprawie w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu 

Kępińskiego uprawnień do zaciągania zobowiązań. 

 

4. Uchwała Nr 509.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 9 stycznia 2024 r. w 

sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19, w tym Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych oraz Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 

5. Uchwała Nr 510.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 9 stycznia 2024 r. w 

sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kępnie. 

 

6. Uchwała Nr 511.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 9 stycznia 2024 r. w 

sprawie ustalenia wysokości dotacji dla szkoły niepublicznej - Policealnej Szkoły 

Medycznej Epsilon w Kępnie na rok 2024. 

 

7. Uchwała Nr 512.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 9 stycznia 2024 r. w 

sprawie ustalenia wysokości dotacji dla szkoły niepublicznej - Liceum Ogólnokształcącego 

dla Dorosłych w Kępnie na rok 2024. 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono. 
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Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka   /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny    /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki    /-/  

Protokołował: M. Osada 


